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INTERVJU Letizija Zadravec, eminentna floristica s ovih prostora

Glamur i  raskoš vjenčanja   

Vi ste, Letizija, jedna od naj-
poznatijih floristica u regiji, a 
već godinama se bavite dekora-
cijom vjenčanja. Što biste nam 
mogli reći o današnjim trendo-
vima u uređenju?

Današnji trendovi u ukraša-
vanju vjenčanja daleko su više 
od običnog dekoriranja cvije-
ćem. U tome se i krije razlika 
između našeg pristupa i veći-
ne drugih cvjećara. Naša vizi-
ja dekoracija temelji se na stva-
ranju kompletne scenografi-
je koja doprinosi cjelokupnom 
doživljaju vjenčanja. Kad kažem 
“scenografija”, ne mislim samo 
na cvijeće, već i na dekorativne 
elemente koje koristimo kako 
bismo postigli željene forme i 
stilski izraz. Na primjer, kori-
stimo različita postolja, okvire, 
podeste, baršunaste stolnjake, 
a imamo i kolekciju unikatnih 
vaza i svijećnjaka koji su stilski 
raznoliki. Kombinacijom svega 
toga svako vjenčanje postaje je-
dinstvena priča, s posebnim di-
zajnom i atmosferom. 

Hoćete reći da sve te deko-
rativne elemente posjedujete u 
svom asortimanu? 

Tako je! Upravo po tome 
smo i prepoznatljivi. Naša po-
nuda uključuje sve te elemen-
te, što našim dekoracijama daje 
poseban dojam bogatstva i ra-
skoši. Na taj način možemo re-
alizirati ideje i za budžete ra-
zličitih veličina. Primjerice, za 
samo uređenje popisa gostiju 

Naša ponuda uključuje 

sve dekorativne 

elemente, što našim 

dekoracijama daje 

poseban dojam 

bogatstva i raskoši. Na taj 

način možemo realizirati 

ideje i za budžete 

različitih veličina, ističe 

Letizija

nudimo razne opcije – od ele-
gantnih štafelaja i stilskih pa-
noa do visećih konstrukcija. 
Kutke za fotografiranje oboga-
ćujemo LED natpisima, a za do-
datni dojam koristimo fenjere i 
lampione različitih stilova, od 
rustikalnih do skandinavskih 
modernih. Uvijek se trudimo 
osmisliti nešto novo i prilago-
diti se viziji mladenaca. 

Koliko znamo, radite vjen-
čanja diljem Hrvatske. Kako 
uspijevate prevesti i postaviti 
sve te elemente? 

Naravno! Bez obzira na loka-
ciju, naše dekoracije uvijek mo-
raju biti besprijekorne. Imamo 
dva kombi vozila i logistički tim 
koji se brine o prijevozu i postav-
ljanju svih elemenata. Bez obzi-
ra radi li se o vjenčanju na plaži, 
ladanjskoj lokaciji ili uz bazen, 
uvijek nosimo sve što je potreb-

no kako bismo stvorili atmosfe-
ru koja odgovara tom specifič-
nom prostoru. Posebnu pažnju 
posvećujemo detaljima, jer sma-
tramo da su upravo oni ključni 
za savršen dojam. 

Koji je najveći izazov s ko-
jim se susrećete u svom poslu?

Najveći izazov je istovreme-
no i ono što ovaj posao čini uz-
budljivim – prilagoditi se vizi-
jama mladenaca, a istovreme-
no održati visoku razinu este-
tike i kvalitete. Svako vjenčanje 
je jedinstveno i zahtijeva detalj-
no planiranje. No, kad na kraju 
vidimo zadovoljstvo mladena-
ca i gostiju, svaki trud se isplati. 

Letizija, hvala Vam na ovom 
razgovoru. 

Hvala Vama, uvijek je zado-
voljstvo podijeliti strast prema 
onome što radim.

Skenirajte QR kod 

i posjetite Letizijin 

instagram
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-Naš cilj je ne samo vanjska ljepota, već i unutarnji osjećaj  

opuštenosti i samopouzdanja, ukazuje Daliborka Hrupek

FRIZERSKO-KOZMETIČKI STUDIO “DALIBORKA”
 Sve na jednom mjestu za savršenu pripremu za dan iz snova

Vaša ljepota  
naš je zadatak!

Planiranje vjenčanja jed-
no je od najuzbudljivi-
jih, ali i najzahtjevnijih 

razdoblja u životu svake mladen-
ke. To dobro znam jer kao vlasni-
ca salona koji nudi svečane frizu-
re, šminku i druge kozmetičke us-
luge, svaki dan imam priliku biti 
dijelom najposebnijih trenutaka u 
životu svojih klijentica, među ko-
jima su vjenčanja na prvom mje-
stu, veli Daliborka Hrupek, vla-
snica frizersko-kozmetičkog stu-
dija “Daliborka” u Trnovcu Bar-
tolovečkom.

Od frizure, do šminke, 
noktiju i manikure

Njezin posao, kako napomi-
nje, nije samo pružiti uslugu, već 
joj je cilj stvoriti iskustvo koje će 
mladenkama ostati u nezaborav-
nom sjećanju.

- Vjenčanja su čarobni trenu-
ci, a moj tim i ja posvećeni smo 
tome da svaka mladenka zablista 
baš onako kako je oduvijek sanja-
la. Nudimo sveobuhvatne usluge 
prilagođene mladenkama i njiho-
vim obiteljima, kao i pratnji. Bilo 
da naše klijentice odaberu klasič-
nu punđu, valove, elegantne ple-
tenice ili bilo koju frizuru u mo-
dernom stilu, pažljivo slušamo že-
lje uzimajući u obzir stil haljine, 
oblik lica i atmosferu vjenčanja. U 
našem salonu razumijemo koliko 
je važna svaka sitnica kad je riječ 
o vjenčanju, naglašava D. Hrupek.

Govori to s pokrićem jer iza nje 
stotine zadovoljnih klijentica tije-
kom godina rada, a svojih se po-
četaka rado sjeća.

- U početku moje karijere naj-
više su se nosile punđe, koje su bile 
strogo klasičnog svečanog oblika, 
dok su u današnje vrijeme frizu-
re opuštenije i neurednog izgleda. 
Sve više mladenki odlučuje se za 
verziju opuštenih laganih valova, 
koje su također vječni klasik. Ne-
pogrešivi izbor je konjski rep, koji 
se može kreirati na više načina i 
uvijek će biti upečatljiva frizura, 
ukazuje D. Hrupek.

Vjenčane frizure, kako upo-
zorava, najmanje ovise o trendo-
vima i uglavnom mladenke na taj 
dan biraju frizure koje ostavljaju 
dojam glamura.

- Tu eleganciju možemo upot-
puniti ukrasima u kosi poput uko-
snica, vjenčanih kruna ili vela. Jako 
je važno ukomponirati frizuru s 
dizajnom vjenčanice, napominje.

U sklopu frizersko-kozmetič-
kog studija postoji i uslugu šmin-
kanja, izrada puder obrva, ugrad-
nja noktiju i spray tan-a, sve po-
pularnijeg tamnjenja bez potrebe 
za izlaganjem suncu ili solariju.

- Šminka je također, kao i fri-
zura, jedna od bitnijih komponen-
ti cjelokupnog izgleda mladenke. 
Naglašavamo prirodnu ljepotu 
mladenke koristeći tehnike koje 
osiguravaju dugotrajan, svjež i fo-
togeničan izgled. Prilagođavamo 
šminku svjetlosnim uvjetima i 
emocionalnim trenucima jer zna-
mo da su suze radosnice neizbjež-
ne, veli D. Hrupek.

Isto tako, kako do-
daje, da bi mladen-
ke bile spremne za 
veliki dan, nude i 
tretmane lica, ma-
nikuru, pediku-
ru, masaže i druge 
kozmetičke usluge.

Zajedno do savršenstva

- Naš cilj je ne samo vanj-
ska ljepota, već i unutarnji osje-
ćaj opuštenosti i samopouzdanja, 
ukazuje Daliborka Hrupek.

Uvjerena je da svaka mladenka 
zaslužuje poseban tretman zato 
ističe individualni pristup.

- Sve započinje konzultaci-
jom na kojoj zajedno osmišljava-
mo idealni izgled. Proba frizure i 
šminke ključni je korak jer želimo 
da sve bude savršeno, naglašava.

Frizersko-kozmetički studio 
“Daliborka” pruža i mogućnost 
dolaska na lokaciju vjenčanja kako 

bi se osigurala dodatna udobnost, 
a poželjno je rezervirati termin 
najmanje tri mjeseca unaprijed.

- Strast prema ljepoti, posveće-
nost detaljima i individualni pristup 
temelj su našeg rada. U našem salo-
nu svaka klijentica dobiva pažnju i 
brigu koju zaslužuje jer nam je važ-
no da se osjeća posebno i zadovoljno. 
Smatramo da ljepota dolazi iznu-
tra, a mi smo tu da je naglasimo i 
upotpunimo, napominje D. Hrupek.

Ipak, priznaje, raditi s mladen-
kama poseban je osjećaj.

- Svako vjenčanje priča je za 
sebe, a ja obožavam biti dijelom 
tih trenutaka i to se, vjerujem, 
vidi po rezultatu rada. Pamtim 
mladenku koja je, tijekom frizu-
re i šminkanja, zaplakala od sreće 
kad je vidjela konačan rezultat. To 
su trenuci koji nas podsjećaju ko-
liko naš rad znači ljudima.

Uz mladenku, rado brinu i o 
kumama, djeverušama, majkama 
i ostalim uzvanicima.

- Naravno, ne smijemo ni zabo-
raviti mladenca za kojega su naše 
usluge također dostupne. Svi će 
izgledati savršeno i osjećati se po-

sebno na važan dan. Stoga, ako 
se pripremate za vjenčanje, 

obratite nam se s povjere-
njem. Zajedno ćemo stvo-
riti izgled koji će savrše-
no odgovarati vašem sti-
lu i trenutku, jer vaš dan 
zaslužuje našu punu po-

svećenost. Veselimo se va-
šem dolasku, poručuje D. 

Hrupek.

Facebook  
Frizersko-kozmetički 

studio Daliborka

 Beauty Studio 
by Jelena Hrupek 

Instagram  
@beauty_by_daliborka_  
i @jelenahrupek_studio.

Telefon 
098 928 9922  (D. Hrupek)

099 434 9393 (J. Hrupek)
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Ako ste umorni od svakodnevnih obaveza Specijalna 

bolnica za medicinsku rehabilitaciju, kao prepoznato 

mjesto zdravlja, vitalnosti, ljepote i gostoljubivosti, 

pravi je odabir za vas!

MINERVA Restoran u Varaždinskim Toplicama nudi domaća jela temeljena na receptima poznatih topličkih gostionica

Višestoljetna gastro tradicija
za vaše najsvečanije prigode!

Sastavni dio kompleksa Spe-
cijalne bolnice u Varaždinskim 
Toplicama je objekt Minerva koji 
nudi odmor i opuštanje, sportske 
i rekreacijske aktivnosti. Omilje-
no je mjesto poslovnih i društve-
nih susreta, konferencija, simpo-
zija i sastanaka svih generacija. 
Osim raznolike ponude rekrea-
tivnih i sportskih sadržaja, sva-
kako je potrebno naglasiti i boga-
tu ugostiteljsku ponudu.

Nakon razgledavanja kultur-
nih znamenitosti grada Varaždin-

skih Toplica, vrijeme je da kušate 
jela koja će zadovoljiti vaše nepce. 
Idealno mjesto je a la carte resto-
ran Diana. Široka ponuda različi-
tih jela zadovoljiti će sve vaše uku-
se i želje. U a la carte restoranu Di-
ana uživajte u jelima koja pred-
stavljaju okuse istinske domaće 
kuhinje, a koja se temelji na pod-
lozi višestoljetne tradicije pozna-
tih topličkih gostionica, ali i saču-
vanih jelovnika s topličkih sveča-
nih zabava i zapisa generacija vri-
jednih kuhara.

RESTORAN I CATERING

Vama prepuštamo odabir mjesta i vremena, a sve ostalo prepustite nama!
Uskoro vas čeka proslava rođendana, go-
dišnjice ili neke druge važne prigode.
Iznenadite svoje goste domaćim kola-
čima iz naše ponude te uživajte u sa-
vršenom okusu! Restoran i pripremni-
ca obroka (catering) Minerva nudi pri-
premu i organizaciju domjenaka za sve 
prigode.
Bez obzira na vrstu događaja, bilo da 
je vjenčanje, poslovni domjenak, pro-

slava obljetnice ili bilo koja druga sve-
čanost za koju su vam potrebne uslu-
ge cateringa, svakom ćemo se klijen-
tu posvetiti s maksimalnom pažnjom 
i osigurati da sve bude baš onako kako 
ste zamislili. U potpunosti se prilago-
đavamo zahtjevima naših klijenata i u 
mogućnosti smo ponuditi širok izbor 
hrane i pića. Rado ćemo vam pomo-
ći u kreiranju vašeg menija kombini-

ranjem jela iz naše ponude ili prema 
vašoj želji.
Tu smo za vas s kompletnom uslugom, od 
pripreme hrane, osoblja, postave i servisa 
hrane. Nudimo mogućnost dostave hrane 
do vas ili uslugu cjelokupnog cateringa na 
licu mjesta. Vama prepuštamo odabir mje-
sta i vremena, a sve ostalo prepustite nama.
Dugogodišnje iskustvo u organizaciji ca-
teringa za poslovna, kulturna i privatna 

druženja te profesionalna usluga čine re-
storan i pripremnicu obroka Minerva Va-
šim idealnim odabirom.
Poslovni domjenak, obljetnica matu-
re, obiteljsko okupljanje, rođendan, 
krštenje, promocija… Svaka sveča-
nost za nas je prilika da vama i va-
šim gostima ponudimo ugodan am-
bijent, tradicionalna jela i uspomene 
za cijeli život.

U svakodnevnoj ponudi je bo-
gat izbor hladnih i toplih predjela, 
juha, salata i glavnih jela.

Za vrhunski gastronomski uži-
tak, tu je i raznolika ponuda bi-
jelih, crnih te pjenušavih vina.  
Za sve ljubitelje slatkog, svakodnev-

no u ponudi imamo uvijek svježe i 
kremaste kolače i torte, pripremljene 
po tradicionalnoj recepturi! Kesten 
kocka, kremšnita, rafaelo ili ukusni 
štrukli sa sirom. Na vama je da oda-
berete nešto iz naše bogate ponude! 
Naša preporuka je da obavezno pro-

bate krišku topličke kupališne tor-
te-torte iz zlatnog doba Varaždin-
skih Toplica! Sočna, s okusom ora-
ha i kave te sjajne čokoladne glazu-
re bila je omiljeni desert koketnih 
dama i uglađene gospode uz oba-
veznu čašu šampanjca.
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Vjenčani i zaručnički prsten nije samo nakit, znak je ljubavi i vjernosti. 

U Zlatarskoj radionici A&L uz veliku ponudu, možete i sami kreirati svoj 

vjenčani i zaručnički prsten uz pomoć vrhunskih majstora. 

Iskustvom i vašim željama trude se ispuniti svaku želju kupca i kreirati 

jedinstven proizvod za VAS.

ZLATARSKA RADIONICA A & L Unikatnim nakitom kreirajte priču oblikovanu po vašim željama

Vjenčano i zaručničko 
prstenje za vašu najljepšu 

ljubavnu priču...

J.J. Strossmayera 8, 40000 Čakovec  |  040 633 175  |  albert@zlatarna-al.com  |  www.zlatarna-al.com

Veliki izbor vjenčanog prstenja
U Zlatarskoj radionici A&L  nudi se preko 600 modela vjen-
čanog prstenja. Vjerno prate izradu  klasičnih modela do 
modernih dizajna svjetskih trendova. Tako nude  prstene 
od platine, carbona, titana...uz mogućnost ugradnje pri-
rodnih dijamanata, laboratorijskih dijamanata, safira, ru-
bina, smaragda...

U Zlatarskoj radionici A&L  
nude usluge:
• izrada nakita od zlata i srebra po želji kupaca
• ostali srebrni i zlatni nakit
• usluge popravka svih vrsta nakita
• lasersko graviranje
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Bez obzira tražite li elegantnu dvoranu za veli-
ko vjenčanje s 250 gostiju, intimniju svadbenu sve-
čanost za 30-ak najbližih ili, pak, neformalni tulum 
kojim želite obilježiti novo poglavlje svojeg života – 
hotel Turist je pravo mjesto za Vas. U centru grada, 
tek pet minuta šetnje do znamenitog Starog grada 
i barokne gradske jezgre naći ćete sve što treba za 
proslavu jednog od najvažnijih događaja u životu.   

Naše dvije dvorane, Aria i Bella, otvorene mogu 
primiti oko 250 gostiju, koji će se moći opustiti u 
ugodnom ambijentu bajkovitog osvjetljenja, s mo-
dernim minimalističkim postavom na okruglim sto-

HOTEL TURIST  

Vjenčanja ko
Tek pet minuta šetnje do znamenitog 

Starog grada i barokne gradske jezgre 

naći ćete sve što treba za proslavu 

jednog od najvažnijih događaja u životu

lovima. Razdvojene, Aria ili Bella su idealne za ma-
nje svečanosti. Postav prilagođavamo željama mla-
denaca, nastojeći ispuniti svaku želju. 

Meniji i slastice

Nudimo svadbene večere i do šest sljedova, pro-
finjenih okusa koje maštovito kreiraju naši trofejni 
chefovi.  I slatki stol hotela sa svojim mini tartovi-
ma, macaronsima, pralinama, kao i tortama, koje 
zadivljuju i izgledom i okusom.

 Uz to, ni mladencima niti gostima nijednog 
trena neće ništa nedostajati, jer za njih brine naše 
diskretno, ali ažurno osoblje, koje pazi na svaki 
detalj svadbene svečanosti. Naše je osoblje isku-
sno i uvježbano, pa posluživanje teče brzo, glat-
ko, neprimjetno… Baš kakvo treba biti na vrhun-
skoj razini. 

Iako svake godine naši chefovi slažu četiri prijed-
loga svadbenih jelovnika, svakom ćemo paru rado 
napraviti meni po vlastitom izboru. 

 Turist će razveseliti 

svakog ljubitelja 

slastica
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ja koja se pamte
U razgovoru s našim chefom Marinom Poz-

derom i slastičarkom Vedranom Hrastovec Sed-
lar mladenci mogu posložiti meni baš kakav žele, 
uz jamstvo da će se koristiti sezonske, kvalitet-
ne namirnice, a u izvedbu ne trebaju ni sumnja-
ti. Ponosni smo na naše chefove, koji se svake 
godine s natjecanja vraćaju ovjenčani medalja-
ma za svoju izvrsnost. Svako njihovo jelo je pri-
kaz njihove kreativnosti u prezentaciji jela u ko-
jima spajaju lokalne sezonske namirnice i tradi-
cionalna jela s najnovijim kulinarskim trendo-
vima. I to naši mladenci vole iskušati i napravi-
ti takav svadbeni meni.

A kako u našoj kuhinji ima i internacionalnih 
kuhara, mladenci vole svoje goste iznenaditi i po-
kojom azijskom delicijom, poput sushija, koji svo-
jim okusima iznenadi i razveseli goste.

I naša bogata vinska karta prati takve menije, a 
naši se gosti najčešće odlučuju za vina St. Jerome 
iz vinarije u Štrigovi. To nam je drago, jer su vina 

naše vinarije, najveće u Međimurju, cijenjena i na-
građivana. 

Catering

Iako nam je uvijek drago priređivati svadbene 
svečanosti u svojim dvoranama, vrlo ćemo rado 
doći i na drugu lokaciju. Svaki naš jelovnik dogo-
vara se s mladencima, posebno kad se radi o cate-
ringu. Naše osoblje, osim svoje dobre volje i struč-
nosti, sa sobom donosi sve što treba: postavne sto-
love, stajačice, stolnjake, tanjure, pribor za jelo, čaše 
(za vino, šampanjac, aperitiv, vodu…), grijače za hra-
nu i ono najvažnije – vrhunski pripremljene delici-
je, tople i hladne. 

Već je desetljećima hotel Turist domaćin svad-
benim svečanostima. Dugogodišnju tradiciju sva-
ke godine nadograđujemo sve zanimljivijim jelov-
nicima i slasticama, novim dekoracijama, stručnim 
osobljem i puno pozitivne energije kako bi mladen-
ci pamtili svoj dan kao jedan od najljepših u životu.   

Bogata vinska karta 

prati menije rađene po 

mjeri mladenaca
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OPG MARTINČEVIĆ Imanje podno obronaka Ivanščice idealno je za vjenčanja, dječje rođendane, team buildinge i obiteljska druženja

Za najljepši i najsvečaniji dan 
obratite nam se s povjerenjem!

Pod nogama obronaka Ivanšči-
ce, u šumama hrasta, graba, bukve, 
smreka i jela, na pašnjacima i vlaž-
nim staništima ptica močvarica, 
smjestilo se seosko imanje obitelji 
Martinčević, mjesto na kojem još 
uvijek budi pjev ptica i mirisi trava.

Sve je počelo u davnim vre-
menima kad se na djedovu ima-
nju počelo vrtjeti mlinsko kolo 
i cijediti ulje okolnih uzgajivača 
bundeva. Ta hrabrost i želja da se 
bude “sam svoj gospodar” utka-
la se u generacije koje su dolazile 
i stvarala priču obiteljskoga gos-
podarstva kakvo je danas.

Seoski turizam koji nudi do-
maće delicije na stolu, na koje-
mu dani odmora znače ponovno 
vraćanje prirodi, bogatstvo je koje 
omogućuje najrazličitije oblike 
boravka na našemu imanju: obi-
teljske proslave, dječje rođenda-
ne, organizaciju škole u prirodi, 
sezonske svečanosti, usputne do-
laske organiziranih grupa na pro-
putovanjima … U naš ste mali obi-
teljski raj uvijek dobrodošli.

Vikende je najbolje provesti 
uz najmilije, u prirodi i opušta-
jućoj atmosferi. Uz to pridružite 
i domaću hranu, lokaciju dalje od 
gradske buke i izbor je jednosta-
van – OPG Martinčević!

Konji na ranču, tereni za team 
building, Zagorsko selo koje raste. 
Plitvica šumi i zalijeva stabla koja 
su zaklon ptičjemu pjevu. Zeleni-
lo u tisuću nijansi. I priča koja se 
mijenja s godišnjim dobima, uvi-
jek drukčija, ali i neponovljivo li-
jepa. Mjesto koje oduševljava i na 
koje se uvijek iznova isplati vrati-
ti. Mjesto na kojem za vas može-
mo organizirati obiteljske prosla-
ve, krizme, prve pričesti, sindikal-
ne proslave i obiteljske dane.

Za najljepši i 
 najsvečaniji dan obratite 

nam se s povjerenjem!

Najdragocjeniji trenuci oni su 
koje provedemo u krugu svoje obi-
telji. Još su nam draži takvi trenu-

Vjenčanja
Kažu da je ljubav na selu, stoga 
krenite u svoju bračnu luku uz 
proslavu na imanju Martinče-
vić. Možete pozvati do 90 go-
stiju i dobiti svu pomoć u orga-
nizaciji (od uređenja sale, foto-
grafiranja, menija do angažira-
nja benda). Možete izraziti svo-
je želje ili prihvatiti savjet orga-
nizatora. U vaša će fotografska 
sjećanja biti upisane prekra-
sne vizure krajolika, domaće 
atmosfere i zadovoljna lica va-
ših gostiju.

Obiteljska druženja
Obiteljska druženja, tematske dane vezane uz godišnja doba, blag-
dane, posebne događaje. Nude vam zabavu u aktivnom borav-
ku u prirodi, domaću autohtonu hranu i izbor hoćete li se uklju-
čiti u aktivnosti, biti promatrač ili ćete u šetnji i osami obići seo-
sko gospodarstvo.

Dječji rođendani
Spojite boravak u prirodi sa zabavom. Prepustite vašu djecu struč-
nom vodstvu animatora. Uz vesele igre, plesove i natjecanja vri-

jeme će proći brzo, a osmijeh na licu djeteta bit će neizbrisiv.

ci ako su proslave u ugodnom am-
bijentu uz vrhunsku hranu. Na 
OPG-u Martinčević imamo sve što 
vam treba za proslave za pamćenje.

Elizabeta Mikac

Najljepše mjesto za vjenčanje! 
Imanje obitelji Martinčević će po-
dići atmosferu, romantiku i vaš 
duh na neku novu razinu. Osim 
predivnog imanja odgovornost, 
pristupačnost, susretljivost vla-
snice, ali i cijele obitelji i osoblja 
je na najvišoj mogućoj razini zbog 
čega ćete se uvijek poželjeti vratiti. 
O hrani da i ne govorim - doma-
će meso, domaće povrće - speci-
jaliteti koje možete pronaći samo 
na OPG Martinčević, specijalite-
ti zbog kojih će vam gosti prilazi-
ti i govoriti vam “kak je hrana do-
bra!” Jednostavno nemamo ni sit-
ničicu zamjerke.

Jelena Sajko Lončar

Ostavljamo pozitivnu recenziju 
za OPG Martinčević gdje smo pro-
slavili naš najvažniji dan. Organi-
zacija je vrhunska, svaki dogovor 
s gdom. Tanjom je bio ispoštovan 
i odrađen na visokoj razini. Hra-

na se priprema domaća i svježa, a 
u ponudi se može pronaći za sva-
kog ponešto- sve pohvale od nas i 
gostiju za okus i izgled jela. Tako-
đer, izgled samog imanja i dekori-
ranje imanja je bilo predivno. Nji-
hov bend je na nogama držao ljude 
do samog kraja, a mi smo bili sretni 
jer smo mogli biti skroz opušteni uz 
odlično osoblje koje se pobrinulo 
da sve bude osigurano. Tople pre-
poruke od nas! Hvala svima od srca 
što ste naš dan učinili još boljim.
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Kroz cijeli proces 

izrade vjenčanice - 

od prvog dogovora, 

odabira modela, kroja 

i materijala te proba, 

do unikatne haljine, 

izrađene po mjeri 

- moje klijentice se 

zaista vežu uz tu svoju 

vjenčanicu, ističe 

Snježana Radev

MODNI STUDIO BROKAT Dugogodišnje iskustvo i najnoviji trendovi za idealnu vjenčanicu

Unikatne vjenčanice od 
kojih se ne želite odvojiti

Dan vjenčanja, ali i pripreme koje mu 
prethode, među najpamtljivijim su tre-
nucima u životu, a savršena vjenčanica u 
središtu je tog posebnog događaja. To do-
bro zna dizajnerica Snježana Radev, iz či-
jeg Modnog studija Brokat, sa svojom ide-
alnom vjenčanicom, izlaze nebrojene sret-
ne i zadovoljne buduće mladenke.

Kako ističe, trendovi su različiti, no naj-
važnije je dobro razmisliti što želite te pri-
lagoditi želje svom stilu i obliku tijela, kako 
bi na svoj “veliki dan” svaka mladenka za-
blistala, osjećajući se posebno, ali i ugodno. 
Gotovo sve vjenčanice radi po narudžbi.

- Buduće mladenke uglavnom mi dolaze 
sa svojim idejama, skicama, fotografijama. 
Nakon toga zajedno razmatramo što bi bilo 
najbolje, a osim kroja, osobito se to odno-
si na izbor materijala, koji je vrlo važan 
kako bi vjenčanica izgledala baš ona-
ko kako treba – naglašava S. Radev.

Uz dugogodišnje iskustvo u izra-
di vjenčanica i svečanih haljina, re-
dovito prati i trendove.

Trendovi i prilagodbe 

- Ove sam godine bila 
na sajmovima vjenčanja u 
Milanu te Barceloni i, kao 
i uvijek, ima raznih stilo-
va. Od onih jednostavnijih, 
do puno čipke i tila te bogatih 
“princeza” krojeva, širokih kri-
nolina... neki rade samo sa sa-
tenom... sve ovisi o tome što 
netko preferira. Mladenke su 
različite pa su i modeli vjen-
čanica takvi. Na tim je sajmo-
vima bilo dosta vjenčanica s 
čipkom, koje su zaista po-
sebne. Zato mladenkama 
uvijek savjetujem da je 
bolje potrošiti malo više 
novca za haljinu pa da 
imaju nešto što vrije-
di, što je zaista uni-
katno, i naprav-
ljeno baš za njih. 
Na kraju i cijena 
haljine koju im 
sašijem bude 
praktički kao 

Modni studio Brokat

Braće Radić 1, Sračinec

095 877 0488

snjezana.radev5@gmail.com

Facebook: Brokat Varaždin

i najam vjenčanice. Kod 
čipke sve ovisi o tome 

što mladenka traži, no tu 
ima puno izrezivanja, do-
punjavanja, našivanja... da-

kle puno ručnog rada. Tu su 
i šlepovi. Za svaku vjenčani-

cu kompletiram i veo, za-
tim su tu i rukavice, ra-

zni ukrasi, stole... i sve 
je to u cijeni koju do-
govorim s mladen-
kom – ističe naša 
sugovornica.

- Mnoge žene 
misle da je izrada 
vjenčanica skupa 
i da si to ne mogu 
priuštiti. ali ja se 
prilagodim svakoj 
mušteriji. Svaku 
klijenticu pitam 
koliko je spre-
mna odvojiti za 

haljinu kakvu 
želi. Kad zna-
mo kroj, bitan 

je materijal - uvijek postoji povoljnija i sku-
plja varijanta, a plaćanje je moguće i na rate, 
jer svadba nije samo vjenčanica, tu je još puno 
drugih troškova. Mnoge žene idu s jednostav-
nijim varijantama, to su svadbe od 20-30 lju-
di, pa im onda to ni ne računam pod vjenča-
nicu, nego pod svečanu haljinu – pojašnjava 
S. Radev, dodajući da njene klijentice uglav-
nom biraju jednostavnije modele.

A osim haljina, mladenke za vjenčanje 
nerijetko biraju i odijela.

Od skice do vjenčanice 

- Baš sam nedavno radila jedno takvo 
odijelo i mladenka je prekrasno izgledala. 
Sama je rekla da nije tip za haljinu i da želi 
odijelo, i ispalo je super - kazala je, potvr-
divši da mladenke i u odijelima izgleda-
ju svečano i elegantno, kao i u haljinama 
kraćih krojeva, koje su također čest izbor.

Što se tiče boje vjenčanice, ističe da kla-
sičnu bijelu boju mladenke sve rjeđe biraju.

- Najčešće je to prva nijansa iza bijele, a 
opet svjetlija od bjelokosti. Posljednjih godi-
na biraju uglavnom tu nijansu, malo je mek-
ša, toplija. Naravno, uvijek treba u obzir uze-
ti i ten, boju kose, šminku... – naglasila je.

Naravno, vjenčanica ne mora biti samo 
u svijetlim bojama.

- Radila sam i crnu vjenčanicu za jednu 
motoristicu. Bilo je i kombinacija s crnim, 
smaragd zelene... danas nema više pravila. 
To su žene koje znaju što žele, a to volim, 
lakše se i dogovoriti, potrebni su samo de-
talji – rekla nam je dizajnerica.

Kako bi sve bilo onako kako treba, bu-
duće mladenke bi joj se trebale obratiti ba-
rem šest mjeseci prije vjenčanja.

- Rezervacija za izradu vjenčanice je mi-
nimalno šest mjeseci prije samog vjenča-
nja. Već imam narudžbe za sljedeću godi-
nu. Krećemo od skice, a za ostalo se dogo-
varamo, ja im pomažem savjetima i suge-
stijama. Potrebno je i nekoliko proba kako 
bi se sve realiziralo kako klijentica želi, ali 
i ja moram biti zadovoljna konačnim rezul-
tatom – napomenula je.

Iako je odabir vjenčanice mladenkama 
uglavnom najvažniji dio priprema za vjen-
čanje, u Brokat sa svojim izabranicama ne-
rijetko dolaze i budući mladenci.

- Da, oni su baš zainteresirani. Meni je 
to drago, jer često se pokaže da budući su-
prug nekako najiskrenije svojoj izabranici 
kaže što joj dobro stoji - ili ne stoji – na-
smijala se S. Radev.

- Kroz cijeli proces izrade vjenčanice – 
od prvog dogovora, odabira modela, kroja 
i materijala te proba, do unikatne haljine, 
izrađene po mjeri – moje klijentice se zaista 
vežu uz tu svoju vjenčanicu. Sretne su kad ih 
isprobavaju pa ih ni ne žele prodati kasnije, 
čuvaju ih u kutijama koje dobe uz njih. Uz 
sve to, imaju lijepu priču, jer kod mene ima-
ju i svoj mir. Svatko dobije svoj termin, bitno 
im je da u to vrijeme ne dolaze drugi. To je 
samo njihovo vrijeme, i to one cijene, jer se 
posvetim samo njima – poručila je za kraj 
dizajnerica Snježana Radev.
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Dozvolite da za vas i vaše uzvanike 
kreiraju vječne uspomene. Park Boutique 
Hotel će ostvariti sve vaše želje i učiniti 
vaše vjenčanje događajem za pamćenje

SVADBENE SVEČANOSTI U SRCU VARAŽDINA Elegancija, luksuz i nezaboravni trenuci u Park Boutique Hotelu

Neka vaša bajka započne  
u otmjenim prostorima 
Park Boutique Hotela

Smještaj za mladence i 
njihove goste

Nakon nezaboravnog cjelovečernjeg slavlja, vaši 
dragi gosti će, kao i vi, sretno dočekati odlazak na 
počinak i ugodne snove u jednoj od naših pomno 
dizajniranih soba. Vašim gostima i uzvanicima for-
miramo posebnu cijenu noćenja s doručkom. Za 
romantičnu prvu bračnu noć, Park Boutique Ho-
tel mladencima osigurava noćenje u udobnosti jed-
ne od naših soba s prostranim king size krevetom i 
uključenim bogatim doručkom.

Meni, kolači i torte
Savršeni ambijent za vaše slavlje očekuje vas u elegantno uređe-

nom restoranu koji, uz dodatak cvjetnih dekoracija i rasvjete prema 
vašim željama i potrebama, postaje prava party zona gdje se zaba-
va nastavlja do ranih jutarnjih sati. Naša bogata ponuda uključu-
je proslavu vjenčanja za do 170 osoba, raznovrsne menije, prilago-
đene i ljubiteljima biljne prehrane, te izbor ukusnih kolača i torti 
koji će oduševiti vaše goste.

U staroj gradskoj jezgri, u samom srcu prekrasnog Varaždina,  
u mirnom i tihom okruženju, pomalo prikriven zelenilom iz Šetališta Vatroslava Jagića,  

kao skriveni biser, a opet uočljiv, prepoznatljiv i fascinantan, krije se Park Boutique Hotel.

 Zbog svog luksuznog dizajna, stilske uređenosti i tematske koncipiranosti ovaj boutique hotel nudi 
bezbrojne mogućnosti za održavanje svadbenih svečanosti. Profinjeno, elegantno i lijepo,  

pridjevi su koji će zasigurno krasiti opis vašeg vjenčanja, jer vežemo ih, ne samo uz prekrasan ambijent, 
već i uz ozračje hotela, uslugu, delicije naših kuhara i još mnogo detalja koji zasigurno čine razliku.

Tel: 042/420 300
manager@park-boutique-hotel.eu
www.park-boutique-hotel.eu
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RESTORAN “FONTANA” CRNKOVIĆ
Tel:  Ružica Crnković 091/2115-115 /  Tel: Josipa Crnković 091/1351-081

/  E-mail: info@fontana-crnkovic.hr

RESTORAN “FONTANA” CRNKOVIĆ Doživite nezaboravne trenutke uz naša najukusnija jela, kolače i slastice

Vjenčanje po vašoj mjeri
Na tradicionalnim 19. Danima vjenčanja, različite načine uređenja stolova i sala, ali i brojne delicije uz degustaciju novih jela, kolača i torti 

za svadbene svečanosti predstavio je domaćin, restoran “Fontana” Crnković. Vječanice, raskošno i elegantno uređeni svadbeni stolovi uz 

cvjetne dekoracije šest cvjećara iz Varaždinske županije, prsteni, fotografi, rasvjeta, tamburaši, plesni studio, limuzine, drugim riječima, 

sve što je potrebno za savršeno vjenčanje mladenci su mogli pogledati  23. i 24. studenog u restoranu “Fontana” Crnković u Varaždinu. 

Nezaboravne 
završne fešte

Restoran “Fontana” Crn-
ković uz organizaciju svad-
benih svečanosti, domje-
naka, poslovnih sastanaka 
i ručkova organizira i ne-
zaboravne proslave za kraj 
godine, ali i ostale sveča-
nosti kao proslave krštenja, 
Prve pričesti i Svete Potvr-
de. Dođite, atraktivno ure-
đene sale te ljubazno i pro-
fesionalno osoblje uz boga-
tu ponudu jela i dobru glaz-
bu, vas očekuje!

Catering i 
proslave

Restoran “Fontana” Crnković 
nudi i catering uslugu. Kon-
taktirajte ih, a stručan i kre-
ativan tim pružit će vam sve 
potrebne informacije i pomo-
ći osmisliti vrhunski catering 
paket prema svim vašim želja-
ma i proračunu, jer vaša sreća 
njihova je misija!

Svadbena jela, torte i slastice po domaćoj recepturi
U ponudi restorana “Fontana” Crnković je veliki 
izbor jela za svadbene svečanosti od kojih mla-
denci sami kreiraju svoj meni. Nude i uslugu ca-
teringa kao što su topli ili hladni švedski stol, te 
bogatu ponudu jela po narudžbi, a svadbenu sve-
čanost moguće je upotpuniti slatkim stolom s ca-
ke-popsima, muffinima, mousevima, macaron-
sima, minjonima, raznim voćem, ali i - čokolad-
nom fontanom. Sva jela, uz domaće rezance, kr-
pice, njoke, krokete, štrukle, gibanice i ostalo pri-
premaju se u kuhinji restorana. U sklopu restora-
na je i slastičarna u kojoj se priprema više od 100 
vrsta pravih, domaćih kolača i oko 60 okusa ra-

znih torti za razne prigode, a ono na što su po-
sebno ponosni i po čemu su drugačiji od drugih 
su kolači bez dodatka aditiva i konzervansa, koji 
privlače izgledom i kvalitetom. Sva jela pripre-
maju vrsni majstori u strogo kontroliranim uvje-
tima, prema HACCP sustavu kontrole sigurno-
sti hrane, od kvalitetnih namirnica. Na Danima 
vjenčanja restoran “Fontana” Crnković predsta-
vio je nove kolače i torte koji plijene pažnju oku-
som, izgledom i kvalitetom, a nude i mogućnost 
dostave kolača i torti u druge ugostiteljske objek-
te za svadbene i ostale proslave uz odgovarajuću 
dokumentaciju.

Atraktivni 
popusti

Želite li svadbenu svečanost 
organizirati u restoranu “Fon-
tana” Crnković ili naručiti ko-
lače i torte, požurite s rezerva-
cijama i do kraja prosinca isko-
ristite atraktivne popuste. Slo-
bodnih termina za svadbene 
svečanosti za 2025. godinu još 
uvijek ima na raspolaganju, a 
još se primaju i rezervacije za-
vršnih svečanosti, kao irezer-
vacije za proslave Prve pričesti 
i Svete Potvrde.

Tri atraktivno 
uređene sale

Osim za nepce, u restoranu 
“Fontana” Crnković je svadbe-
na večera svečanost za pamće-
nje. Raspolažu s tri atraktivno 
uređene sale, koje mogu primi-
ti od 80 do 450 gostiju. U ovom 
restoranu mladenci sami bira-
ju aranžiranje sale, a kako bi 
im olakšali izbor, na Danima 
vjenčanja predstavili su različi-
te načine aranžiranja stolova za 
svadbene svečanosti, od odabira 
stolova, stolnjaka do dekoracija.
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WELLNESS   SPA   FIZIOTERAPIJE   PILATES   RESTORAN

• proslave
• vjenčanja

• rođendani
• krizme

• poslovni događaji ...

Varaždinske 
oplice
 aquae iasae

JEDINSTVENO U HRVATSKOJ: 
pilates studio opremljen BASI 

Systems opremom

- terapije termalnom vodom, balneo 
kupke, vanjski i unutarnji grijani 

bazeni s termalnom vodom, saune, 
fizioterapija, suvremeni interijer s 

visokotehnološkim uređajima za 
rekreaciju i zdravstvenu terapiju...

ZAJAMČEN ODMOR 
UZ VRHUNSKI WELLNESS 

A: Zagrebačka 7
T:+385 42 633 030

E: info@restoran-bernarda.eu
www.restoran-bernarda.eu

A: Zagrebačka 5
T: +385 42 377 200

E: hotel@bernarda.hr
www.bernarda-tourism.eu

Vaš poseban dan 
zaslužuje 

savršeno okruženje

RE STORAN
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